Feria sexta post do. in pas.

in gloriosis p̄mījs p se. quia da;
cum est illi nō mē sup ome nō mē.
rē. Ad Pbil. q. r etiā pro suis filiis
ipsa iurantibz r seruātibus
vnitatem quadruplicē supradicat.
B Circa tertium vbi acerbitas
supplicij pbat efficientiā; cum ad
dit. Moriā. Sciendū q mors
acerbissima r amarissima salua/
toris fuit medicina efficacissima.
et est sal⁹ hominū omniū q in fide
catholica finalit⁹ moriunt⁹ r dig/
na pceptione sacramētorū ecclie
q habet efficaciā ab ipa dñi passi/
one. Ap̄lus nā qz dicit ad. Ro. v.
Uix em p iusto qz morit⁹ rē. Se
quitur. Cōmedat aut̄ suā charita/
tem de⁹ in nobis. qm̄ si cū adhuc
ēm⁹ p̄tōres fm̄ temp⁹ xp̄s p no/
bis mortu⁹ ē: multo igit⁹ magis
nunciūtificati in sanguine ipi⁹.
salui erimus ab ira p ip̄m. Et seq/
tur. Si em̄ cūz inimici cēm⁹ recō/
ciliati sum⁹ deo p mortē filij eius
multo magis recōciliati salui eri/
mus in vita ipi⁹. Ex qbz patet q
mors christi fuit cā efficiēs meri/
torie hūane recōciliationis cū dō
nō solū p illis qui tūc erant in p/
senti vita vel in lymbo vel in pur/
gatorio tpe quo ip̄e fuit mortu⁹.
verūtā r p om̄ibz qui nūc sunt
r qui erūt vſqz in finem mundi.
iustificati cū p fidem ipsius. r sa/
cramēta ecclie p eosdē actu vel p/
posito pcepta. Notandū aut̄ q
ista mors bñdicta salvatoris p/
ponit nobis in speculū innocētis
mitiatis r sanctitatris. Eviden/
tis v̄tatis. Patētis fraternitas;

Eraſſluētis v̄tatis. Propo/
nitur dico in speculū innocētis mi/
statis r sanctitatris. s. Pet. iii. di/
citur q xp̄s semel mori⁹ ē p no/
bis: iustus p iniustis: vt nos of̄
ferret deo: mortificatos q̄deꝝ cari/
ne. viuſificatos aut̄ spū. Et si iust⁹
fuit mortu⁹ ḡ innocētis. Et q̄ p
p̄tōribz innocētis mortu⁹ ē. seq̄
q̄ infinita charitas fuit. Ipse em̄
est ille de quo s. ii. c. dicit idē apō/
stolus. Chriſt⁹ p nobis passus ē
vobis relinquent exemplum ve/
sequamini vestigia ei⁹. Sequitur
Qui peccātū no fecit: nec inuētus
est dolus in ore ei⁹. Exemplū igī
ipius debem⁹ vitare om̄ia pecca/
ta: r de p̄tōis que fecim⁹ agere pe/
nitentia: quia xp̄s p eis mortu⁹
fuit: ac portare nō solum in mente
nō a sed in corpe passiōis sue stig/
mata. sicut ap̄ls paul⁹ portabat:
vt ip̄em̄ dicit ad Gal. vi. carnem
nřam cā vicijs r cōcupiscētis no/
stris crucifigendo: sicut faciūt illi
qui sunt xp̄i. Sicut dicit idē apo/
stolus ad Gal. vi. **B** Pro/
ponit nobis secūdo in speculū eſ/
uidētis v̄tatis. Ante em̄ mortem
xp̄i scripture sacra veteris testam̄
ti erat liber inuolut⁹: r multis fi/
gurarū inuolutris tanqz qbusdā
sigillis signat⁹: nec erat aliqz an/
gelus nec hō q posset libri solue/
re r signacula apire. Nesciebatur
em̄ plene p aliquē quid illa om̄ia
designabāt. sicut dicit Jo. Apōc.
v. Sed venit agn⁹ dei in mundū
istum: qui p nobis fuit occisus.
r mori⁹ sue merito liber fuit ap̄e⁹:

Folium

CCXXV

et signacula eius soluta. quod merito sue passiois sunt nobis revelata illa que sub illis signaculis tunc erant occulta. Jam enim scimus quod significabat abelis occasio. Gen. viij. Quid areris pro Isaac oblatio. Gen. xxij. Quid etiam agni pascalis immolatio. Exo. xij. et sic de alijs in numeris. Sub quo latebat mysteria Christi. propter quod dicebant angeli Apoc. v. Dignus es domine apire libenter et soluere signacula eius: quoniam occisus es. Ecce causa huius dignitatis et dico meritoria. Et redemisti nos deo in sanguine tuo. In signum huius velum templi scissum fuit in morte Christi. sicut et in Luc. xxij. quod pro mortem eius omnia in scripturis latentia sunt reserata. Dico erteatio quod ponitur nobis in speculibus patientis firmitatis. Patientissime enim mortem Christi perulit. Nam ut dicitur. Per ihesum. Cum malediceret non maledicebat: cum pataret non comiserat: uno ut ipse ibide dicit. tradebat iudicari se iniuste. Et ideo voluntarie quia ut et in Isa. liij. Oblatus est: quia ipse voluit: et non aperuit os suum. Sequitur. Sicut ouis ad occisionem ductus est: et tanquam agnus coram concorde se obmutescet. Ecce patientie summa firmitas. Sequntur infra post multaverba. Tradidit enim mortem aiam suam: et cum sceleratis reputatus est: et ipse peccatum multorum cuiuslibet: et pro transgressoribus oravit. Lerete propter ista patientia quam ipse Christus per exemplo nobis ostendit: debemus nos huius mundi aduersitates tollere cum patientia. Sic enim dicebat

apostolus de seipso et alijs apostolis. ad Romanos. viij. dicens Christus. Propter te mortificamur tota die: estiatur suscensus sicut oves occasionis. Sed in his oibus. spiritus aduersitatibus quod nobis inferunt superamur. id est superios res existimus propter atrietiam propter eum quod dilexit nos. L. Dico quod Christus qui ponitur nobis in speculum affluens virtutis. Summa enim et multipliciter virtutem possimus spirituali (si diligenter aduertimus) in morte Christi ielu. De quibus satius superius dicimus. Saluator tuus Iesus Christus. exprimit euidentissime mortis sue multipliciter fructum dicens. Si granum frumenti. quod est ipse locabitur enim de seipso sub typo grani frumenti. Si inquit mortuum fuerit: multum fructum affert. Vere ita multum et magnum quod nec sensu excogitari: nec sermonibus potest explicari. Et apostolus. i. ad Corinthus. xv. dicit. Deo gratias qui dedit nobis victoriam propter eum Christum: qui mortuus est pro nobis. Victoria dico dedit nobis deus propter mortem filii sui: mortis diabolus in inferno. Apostolus etiam petrus dicit de Christo pro nobis passo. prime sue causae non iuste. sed propter nostra ipsa prouulit super lignum in corpore suo: ut peccato mortui: iusticie vivamus. Si enim in nobis non remaneat iusticia: et si Christus nostris iterum crucifigimus: et de ipsis vera penitentia non agamus: mors Christi non dabit nobis talis victoria quod omni peccato moriemur. Dicit enim apostolus. i. ad Thessalonici. Si enim credimus propter fidem formata charitate et operante per dominum